To: OIS @ ivm.nl]

From: (10)(2e)

Sent: Mon 6/22/2020 10:46:58 AM

Subject: RE: extra capaciteit

Received: Mon 6/22/2020 10:46:58 AM

(10)(2e)

1k ga er vanuit dat de benodigde personele inzet al mee is maar dat zal ik verifiéren. Daarnaast hebben we

afgesproken om de materiele kosten apart richting Aginus te brengen dus ik zal de oproep herhalen want die
schatting wil ik vandaag ook hebben.

Mvg,
(10)(2e)

(10)(2e)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven
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RIVM De zorg voor morgen begint vandaag!

van: [ <l @ rivn.ni>

Verzonden: maandag 22 juni 2020 12:44

Aan: (10)(2e) @rivm.nl>

Onderwerp: FW: extra capaciteit

neem jij dit mee in het CMT? En/of zal ik dit ook aan Vera terug koppelen?

Gr.
(10)(2e)

From: [EXEINN -GCED MM e v 01>
Sent: maandag 22 juni 2020 12:22
Drivm.nl>; G v o>

To: (10)(2e) (10)(2e)
[ (10)(2¢) (OO @ rivm.nl>
Subject: RE: extra capaciteit

2 o |

Op zich kan je uitgaan van de PDC tarieven voor werkplekdiensten.
leder persoon krijgt een Campus werkplek, een smartphone en laptop.

Campus Pro Werkplek €
Smartphone €
Laptop [l (10)(2b)

Totale kosten per jaar € €

Voor de Campus Pro werkplek moet je rekening houden met 6-8 weken opschalingstijd voor 200 personen. Door
corona lopen we al tegen het maximale aan.

Voor 200 personen doen we wel een investering in hardware (éénmaligen ook in personeel 1FTE.
Opschalen kan, maar er zou een verplichte afname moeten zijn voor drie jaar voor hardware afschrijving.

Voor persoonlijke middelen ligt het net iets anders. Daar is wat voorraad en levertijd snel. Ook het afschakelen
hoeft niet in drie jaar te gebeuren, we kunnen hardware opnieuw inzetten in het LCM proces. Wel is personele inzet
een probleem als we 200 apparaten binnen een bepaalde tijd moeten inzetten. Als dit over vier/vijf maanden
verspreid wordt kan het, maar enkele weken dan hebben we extra personeel nodig. Geschat 1 FTE voor de tijd van
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uitrol, denk hier aan ICT-Winkel en de balie.
Als laatste moet je rekening houden dat er nog eventuele extra kosten zijn voor specifieke werkplek-applicaties.
Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

(10)(2e)

SSC-Campus
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Anfonie van L enhoeklaan 9 3721 MA Bilthoven
]

hitp://www.ssc-campus .nl

Mededeling: Afwezig op

vn.ni>; [ECTECN <G e vm.ni>

Onderwerp: FW: extra capaciteit

Hoi m

We mn al eerder gesproken over de mogelijkheden mbt uitbreiden van netwerk/server/etc. capaciteit.
RIVM inventariseert op dit moment hoeveel extra (tijdelijke) medewerkers er nodig zijn ivm Corona.

De verwachting is dat we meer dan 200 extra mensen binnen krijgen op enige termijn.

Kunnen jullie alvast bekijken wat er gedaan moet worden om dit te faciliteren?

Gr.

(10)(2e)
From: [RNESE MBS @ rivm.ni>

Sent: vrijdag 19 juni 2020 21:23
To: DN DI @ rivm. o>
Subject: extra capaciteit

Momenteel tellen wij nu de aantallen op van de extra capaciteit. Er zit nog wel lucht in, maar momenteel is de teller
voorbij de 200 fte gegaan. Volgens mij was de afspraak dat ik je bij dit nummer even een signaal zal geven, hierbij.
Naast bandbreedt/servers etc. zullen ook een aantal natuurlijk telefoons/laptops nodig hebben, misschien ook niet
verkeerd om daar ook nog eens naar te kijken als IV.

De nota en capaciteit wordt besproken in DR a.s. dinsdag, maar deze praktische zaken kunnen volgens mij niet
vroeg genoeg als even in gang worden gezet.

Fijn weekend!

Hartelijke groet,

(10)(2e)

voor id en Milieu
Staf heid Fii Ci [t en Control (FCC)
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven
Postbus 1 | Postvak 73 | 3720 BA Bilthoven
Werkplek G4 flex
T: 06-
Werkdagen:|
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www.rivim.nl | RIVM, de zorg voor morgen, begint vandaag

NB bij bezoek aan het RIVM dient u zich te legitimeren (geldige Rijkspas/geldig Identiteitsbewijs).



